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Vänersborg Inner Wheel Club 
Distrikt 236 

Sverige 

Världspresident: Kay Morland 

Årets motto: Step Up & Lead by Example    
  

 

 

    Månadsbrev 8 2025-2026 

    

President: Astrid Lundin 

    Sekreterare: Monica Helldén 

  

 

 

 

 

Uddevalla Skansen IWC  inbjuder till möte kl 13.00 tisdag 13 januari 2025. IW-dagen 

infaller på lördag den 10 januari, men de har valt att fira den några dagar senare. Särskild 

inbjudan bifogas. 

Det verkar som att vi behöver bil för att ta oss dit någorlunda bekvämt. Vi får planera för 

samåkning. 

Vi gör en gemensam anmälan till Birgitta eller Ingrid senast onsdag 7 januari. Om ni har bil 

eller vill åka med så anmäl det. Vi får sedan se om det går att puzzla ihop.  

 

En dag att lägga in i almanackan är också 14 mars 2025 då det är distriktsmöte i Göteborg 

 

Referat från Månadsmöte den 9 december 2025 på Röda Korsets Hus, 

Vänersborg. 
18 medlemmar närvarade. 

 

Vi började med litet glögg-mingel till julmusik, som Hjördis bestod med, innan Astrid tände 

det blå ljuset och påminde om vårt motto Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. 

Klubbärenden: 

Utgående post: Gratulationskort till Siv, Ingrid L, Britta och Britt. 

Inkommande post: 

Tack för gratulationer: Siv och Ingrid L. 

 

Lena har begärt utträde ur IW och har också skickat ett särskilt brev till klubben. 

I brevet beskriver hon, hur hon efter vårt förra månadsmöte meddelade rådspresident och 

distriktspresidenter samma som hon berättade för oss om Narkotikasökhundarna. Nämligen 

att Tullverket inte har problem att få anslag för de hundar de behöver. Vi kunde då använda 

våra insamlade medel till mer behjärtansvärda projekt. Rådet valde att ingen distriktspresident 

skulle gå vidare till klubbpresidenterna med den information Lena fått och delgivit dem. 

Obegripligt!  
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Lena, som ju är mycket aktiv och tycker att all info ska delges medlemmarna känner sig nu 

inte bekväm med att fortsätta vara medlem i IW. Hon tar med sig alla fina IW-minnen och 

önskar klubben och alla medlemmar en trevlig fortsättning. 

 

Snart dags att välja ny styrelse. Medlemmarna uppmanas att tänka till om man vill vara en del 

av nästa styrelse. Ni som varit med tidigare vet ju att det är trevligt. 

Ekonomi: Vi har ca 20 000 kronor på banken. 

Dagens lotteri går till Ukraina. 

 

Så var det dags för Jullunchen, som levererades av Holmgrens Hörna. Där fanns sill, 

Jansson, skinka, rödkål mm. Till kaffet fick vi gott bakverk från Röda Korset. 

När vi ätit fick vi en presentation av Röda Korsets Hus av vår Ing-Marie som är vice 

ordförande i Röda Kors kretsen, Patrik, verksamhetsutvecklare och Thana som är 

projektansvarig. 

I Sverige finns 5 Röda Korsets Hus. För att få kalla sig det måste man uppfylla vissa krav. 

Alla har en social mötesplats, matutdelning, sopplunch 1 dag/ vecka, dusch och 

tvättmöjligheter. Varje dag serveras kaffe och smörgås. I Vänersborg har man många olika 

aktiviteter. Språkträningen är en viktig bit. 1 gång i veckan har man ett populärt musikcafé. 

Det sista året har man sett en kraftig ökning av besöken. 1500–1600 i månaden. 

50 personer per vecka får matkassar. Willys är en stor givare. Även vi som privatpersoner kan 

bidra genom att skänka varor. 

Vänersborgs kommun är stöttande bland annat genom att betala hyran. 

Anställda och volontärer gör ett fantastiskt viktigt arbete. Vi tackade de som berättat med en 

stor applåd. 

Margareta Hjertén avslutade med att traditionsenligt läsa julevangeliet. 

Astrid blåste ut ljuset och vi önskade varandra en God Jul. 

 

Jag vill också önska alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR och så hoppas jag att 

vi är många som ses på januarimötet i Uddevalla. 

 

Vänersborg 15/12 2025 

Monica Helldén 

sekreterare 
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